
Teknisk Projektkoordinator - bygningsautomatik

STILLINGEN
Du bliver en vigtig del af ESYLUX Danmark, hvor du får en bred vifte af opgaver. Du gransker
projektmateriale med bygningsautomation, projekterer, kalkulerer tilbud og følger op. 
Kundekredsen omfatter El-installatører, grossister, systemhuse og el-rådgivere, som du assisterer
med teknisk rådgivning og sparring på telefon og mail. Ligeledes supporterer du den øvrige
salgsafdeling med teknisk sparring i tilbudsfasen og efterfølgende i leverings- og
installationsprocessen. Opgaverne er således alsidige, så du får en varieret hverdag med nye
spændende udfordringer. Baglandet er stærkt i såvel Danmark som Tyskland, så du indgår i et
fagligt stærkt team, hvor der er plads til udfoldelse.  

DIN BAGGRUND
Din faglige baggrund er El-teknisk så som Elektriker, Installatør eller El-ingeniør. Du forventes at
have en god teknisk indsigt og have interesse for belysning og energieffektivitet. Du har en god
kommerciel forståelse.
Du er selvkørende og forstår at tage ansvar og beslutninger. Du får store frihedsgrader og forstår at
prioritere dine opgaver. Vi lægger stor vægt på godt humør og uformel dialog såvel internt som
med vores kunder. 
Du er flydende på dansk i skrift og tale og kommunikerer på engelsk, som er vores
koncernsprog. Du behersker MS Office-pakken og forstår nødvendigheden af at bruge CRM
systemer.
 
VI TILBYDER
Du indgår i et lille fagligt stærkt team med base i lækre lokaler i Kolding, hvor vi holder til i et større
kontorfællesskab med morgenmad- og frokostordning. ESYLUX er i førersædet teknologisk og
arbejder med nyeste teknologi indenfor sensorteknik og døgnrytmelys. Du har et meget stærkt
bagland i såvel Danmark som i hovedsædet i Tyskland, og du får stor indflydelse på dagligdagen
og dine opgaver.

Ansættelsespakken afspejler din erfaring og indeholder også pension og sundhedsordning. Der vil
være mulighed for hjemmearbejdsplads i en vis udstrækning, idet vi dog også lægger vægt på at
kunne mødes på kontoret. Vi sikrer dig naturligvis en grundig oplæring i vores omfattende
sortiment. Tiltrædelse snarest muligt. 

Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Alle
henvendelser om stillingen rettes til Flemming Lund på telefon eller mail. Du forbliver anonym
overfor ESYLUX, indtil vi aftaler andet.
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